РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа —Югры

г. Ханты-Мансийск
13 декабря 2018 года № 107—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 Декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты—

Мансийского автономного округа —1Огры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты—Мансийского автономного
округа — Югры», обращений организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 13 декабря 2018 года
№65приказываю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 14 декабря 2017 года
№ 187-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение» изменение, изложив приложение 2 в следующей
редакции:

‚…тыьщ=и_‹:_._.ц>ю=‚чх

5$.

_БЁ

.…Ецозюо

Ёко—3

„5,39

00,3.»

о…‚ымю

отышш

то.—тю

т.с.—щи

то,чтю

тацию

шюЫсш

‚2:53:25:

Е.:

‚::.Б25_.:.‚_<

@:

ЕЁЁЁБЁЁ

„
Ц

6321550

ь
:

_а

::
.

Ёсві,

&

ЁЁ…

ЗЭ

цоцМж.…_№^__№_м…

=:_о_юЕ„_ЁююцицЁоЗ._

:ицисбигоп

.:…ЁЕБР.

__Ёохзёщ

:
.РЁЁЁ

х..—‚са:

Еды

›

.

.оёкС—х

„Е…—___Ёт

д.0…

„т……

„_.…т

32…

ё,:

от……

ад…

$:…

$:…

д.3

‚5…

2:55;

ЁЁцЁмЁ

в.

„…:

Е….ЕЁЗБЁЁ

……

:…‚Ёівёхь

Ёб:

252.6:

Есхцошохпуё

ЁЁ

\.ФЁ

З….Ёыыы

3,32…

3,35

„Ч…:

_…

„Ч…:

5

джемом

щэётоы

таксист

оойосы

сэйозт

‚о.—:?:…

о_ЁоЕЁ

ш:

ЁЁЁЁ

55:5…

ТОЦ:

3:25

В

:
‚ФЁЪЮЁ

==:ц

.:
Еды

инди

33
…

се..…

„Кб…

05%

мм,…;

щ……‚юч

винч

Ё.?

„мы.…ч

‚ином

2352.57

59:9

:…Егцэхтхоціо

.…

«.:

ЁЁЁЁЁЁЁ

ЁЁ:

так:

ЁЁЁ=ЦЁ_…

_ЁС

ЁЁ

шахида?

ээх…—ЕЁ;

522:

$62:

$32:

…ЙЁ

2.2:

3.82

382

3.52

3.5:

8.82

255%

о_ЁЁг

бп:

„%Ёёё:

:

„…:

ЕЁ…„ЗЕЁЁО

«Б?…

П::

:
.РАЁФЁ

водоьёоцьо:

с….чч

$45…

мид—\

См.тч

ст.м—ы

юсб—„

„3.3…

эм….ои

Фиби

мм,…“…

„32…

01—339…

5:59.

Еды

п:

Б.АЗ—„СшшБЭ—Ёчэ

….

Е

Е

Ё

:

о.

а

ш

….

о

«.

ч

и

…

«Ё.:

55:

.

5.2:

…::::

.::::

565.2…

0…

с:

кишит—‚Ц……

от

::

«Ён—…Мы!

от
о:

кишат—‚…а

о…

с:

5553…

от
0:

955.61

„55;

«___%—.с...

и

55.5…

тыс…:

4

535;

Ещо“:

_д

Ёна—=…

ЁЁ:
_)

апп…—=…

Ё…ММ:

;

5555

5:25:29.

ЁЁЬРБЕЁ

::.…ЁЁЁФ

и

37.32

»

_

_.

_ц

‚

_о

‚

_о

_
.

_
„…

„‹.—„Ёсхиёмш

:ЁЕФЕХ

№.“__„__._……ЦМ___№__„___…__М….…_

х__‚ч_ч__№№_…П_.ьи…_мм„ос

.

……

‚

ц

ц

‚

>

‚

.,

5:

„то…

0…

_ыоы

З
омон

Е

Зо…

„В…

ю:…ы

и::ЁохоЁм:

ЁЁЧЁЁЕЕЁ

9.3.39

„ав…—б

……

565%?янв..

ыыэы

555.3…

;
::

инс..

„Бы

___—„Е.:…

_о.
:::.:

а:

ост-…%:

и=ц=2==шЁЗ=Ёо

‚Е.:—„м::пьцо

52…

===3Ёп=ооцош

сьют—==:

9555.3

догадкам

……

ищо…—

Еъгыцг

«:

ЗА:—щин…

:=-

.Э:

„2

ищо…

Зо

&щЁцЁ/

3.
го

ЕЭС…

\

Ё…аио

о

ЕЁ

„Ё.…

‚ы/‚Ъ

‚‚

89553052

Ен

а.

.

59598

дождём…

‚:

„

охшойоцщцЕх

‚/

Ф==ФКАЮК=ОФЦФЩ

Ёж;

\‚гга

пацанов.—ЕЁ

чоёшч

ст.с;

ст.ст—\

мана

_ч

швы…

‹
3.2?

3.2;

…Что».

и_
‚эмм

…_
‚дм

‚2:52?

о_ЁсЁЁ

в:

:...:гсшпБсЁс

„дод:

...:::

`32:5;

.

5.

„$5.92

гоню—=…

и…

Ё:2„.Е…__=ж

3%…

дк…

ды…

„Б……

Зи…

„и,……

хим…

тд…

…ь.

_…

$3

5;

23%;

555%:

Ё

„ЁЁ

ЁБЁЁ=Ё=

@:

:.:—_томЁэЕЁ

235ско.—иш

ЁЁЁЁ

искоысдюзш

}

ёчГ—

\.БЖБ

мм.)—КЕ:

55===АЧ

:
РФС—_А—Пцпкчд

С

ЁЁ

3.8…

3.3…

„мы:

„из.…

ЁЁ.

ста……

Ка……

гы……

„$:…

‚ЁЁ;

9:85.

65…

„Её

„___:

„Ё

….

ёёё

а:

ЕлхтешЕЬсЁо

„:о—=А

В©…

„3350

мтз—==:

гад:—„м..:

:
.ожёфЁ

ЁЗЕюоцЁ:

оз.—ЁЁЁББМБ

\.юбч

м::…

„_.ич

мм,…;

ищё—.

те.—%

34%

о……‚з

ею.?

Ш….ыч

.ЁЁ

гжшцсцох

5:55…

_…Бч

всххиёё

:…

щ:

ЁЕЁЁЕЬЭЗФ

@

9.53.60

ции..

\.ЁЕ

562:

$52:

тиёыо

_

ш….шюо

шибко

с…‚ьеэ

эт….ьчэ

Мажита…

$.…

_@

от.…„ью

‚9:32:

.:.».ЁЁЁ

ЁЁЁЁЭЗ

@:

___..штоыёосхчс

Год:

хай—ЕЕЁ

Е:

.

:
„сиё

ФЗ

5.2.25

‚1

252359:

ад……

\
:Ъ

›_
‚%

5%

Вы…

от……

ст……

5%

03…

зы…

„за

9535;

ЁЁЁ

за

„ЁЁ

Ё.…„ЁЁЁЁ

ч.:

ЕЁЕБЕ

03:3

о.:Еоцёцош

и::що:==

222355

›

5$..—

\.ю3

:
3:0

м..—55.26

=Ё0=Ё0ЁЁ

…

‚

.

.

.

.

ц

.,

‚

.

.

.

.

_.

‚

‚9:

2
и…;

„о

Ё…

„о

%……

……

Е…

„.:

_
&

„#

а:

и…..

ад

Е
„Ё

2
_…Е

……

3

‚=__:„_а_…_

2552

„5.2

„а:

за…

…

за

2

>

ш:

:::—„ЁЁ…БЕЗ

«...о—„…тощы

09.355

мЁо—ЕЕ.

ЕЁЕЫЬ:

.

.

\

Фарао—_:ошнцьищё

:
ю>.‚_\

а>ц

шаг—.ЁЁЁ:

=о==от==1ц

З.Ы…

3,5…

3.0…

Фтфч

эт.…„ч

тода

Э.Фч

5.3

5.3

2.3

.Ёош

99:35;

„255:

55.

.

.=

Ё

…:

Е…Етощшъюохцс

„
9:3

00

ЁЁ

\
93

чт.

_:
щыкщт

щынщт

3.3…

3.3…

это:.

этом…

„т.д…

Эти

_н.

ь_
‚со…

653,45,

2Ёо__.__2

_

ЁЁЁЁсБ._

«:

дБ:—552,353

^„'О—„\:

х.….хлЁЕЁЁЕ

:
.ФЁЁЁ

205.3

3

„5.5559:

мм.?

$3

$3

2.2

3,2

\
_.…ч

2.3

З.;

Ю.?

это…

„за

З…ЕЁЁ

5.55%:

за

„___:Ё

„95355.59;

„:

ЕЁ

тёмное—::…

Е:.‚бцёцощ

„сём—=_=

Ёмоысхгб

.

Ё….

_
ЁЁ

9.5525

„…да—.Её

ЕЁЁБЁЁ

„„

„ЁЁ.

д.5…

ЁЁ…

$$…

сём…

дид

…,…‚Юы

щ……‚ёы

3%…

5%…

„З.,..„Ё

95

.:В

бп:

„ЁЁЁ

25…

….

5.2.29

@:

ЕЁЁЁБо—Ео

Е.Е.»

$3

…ЁБЁВ

85.55

39.52%…

:
‚ший

юЁ

жЁЁЁЁЗ:

о_дБоЁоЁВиЫз

„З……

8.2

5.2

„3…

до…

Зи…

2.2

„3…

„3…

да……

‚Ёе.

ЁЁЁ

ЁЁ

за

...з__…„=ё_„

….

…:

вв..:ощыььэёо

и
„Ёьа

ЁО

.

.

5$:

\
юЁ

Ёцсщоаёаь

но

№5

«.чщч

3
чщч

3.03

3.09…

Ё.:мт

Ё
‚сыт

„а;

;
09…09

штамм

‚2:32:

о_жшоЁыь

у....Ё—ЭЁЕЁ

«:

:..…хтэщЕооЁо

ТОЦ:

.
„...

>

3.22…»

3

„‹.—$55

:»

‚

‚

.

:
сиё

юЁ

м::…„циочх

53

5.953

вс::шгицсЕьЗц:

шь

чо

с…

то

от
„@

560

:….со

„КК…

мьйи

чая……

Ё.,юи

шьёт…

‚ЁЁ

‚хжхцсцои

.

ЕЁЁЁБЦ

ЁЁЁЁ

&:

Б.АЁТОЩЗР002ЦО

Е:!

„мини—ЦЁЁМЮЕЮЕХе—ОШ

…

„З…—|_

\
юЁ

иззйивіциш

53:5.9

ЕЬФЁЁЕЁ

…

щи

тат

оьфьт

„КМС…

Е
‚чс…

Е
‚«от

Ёбщт

Ш.Эщм

выд.;

д.3»…

5.09.

‚25%;

сдает.:иъ

СЦ:

„:хиццоо:

25…

……

3.395…

и:

ЁЁгЁЕ

92:3

ЕЕ.»

БЕ

вошол—Бо

9.5.55

‚:==—д…,?

:
.юЁЁЁ

хочу:—тово:

О.в...исЕБЁоБшЁ

ион…

ЦЕ

…

5;
и

5.0…

_эбщ

_
_‚шч

_
_.шч

ом.;

оны—\

иии—\

‚ЁЁ

Ежхчоцох

5.5%

«Вы

до::ьёЁВс

@:

В.дт—ТСЮЗБЗ=ЧФ

0

Отвод—ато

ЁЁ

ЁЁ

:….ёо

„ЁЁ

$$$

5,3.

З.…

3

д.2…

…За…

„ВК…

„5%…

…там…

а...

ав……

5553

„32355

а:

ЕлхтэпмБЕЕо

СОЦ:

Е…:ЕЁЁЕЁ

:
.ю>…_\.ю>щ

2:57…

3

и::оцщпцсж

„з.ч…

51…

5.5

„3…

„то…

Бк…

Эн…

„3…

З……

эт……

‚за

5535;

25.22

_…ё

ЁЁ

ёёЁЁЁЁ

_…х

ЕЁЁЁЁЁЁ

ЕРЁЁБЭЩ

„ЕЕЁЁ

ЁЁЁ.Ё>

:

Бён.

\.сЁ

Е.:..цёёпзц:

55:55…

3595523

_:

«Ц……

…о.………

8.2…

а…;

_…

о…;

_…

22$

5.5

„мы:

ЁЁ…

оч……ч

‚==.

гг.…

2925»

65…

„55:32…

за…

……

‚Зевс.

„…:

ЁЁтсцЁЁЁ

ЕЁ.»

мои:

„33:3

2:22:

хз…—__…‚дЁ

:
.ю›…_\.о`а

:ЗБЕФЁБ:

о:...ЁЁЁББМЕ

оч……

$3…

32…

3,3

2.3…

:::…

::;

5.5…

3.5

3,3…

‚92

2523

5.59.

за

__ЁЁЁ

:…

&:

д.дЩТФЩМБс—ьцэ

……

СПБЦЁЮЭ

„Зик—

ЕЁ

:…Ё:

од:.

Е.Ю….

$53

$32

Зй:

_

8.5:

_

од…:

_

$$.

_

3.32

‚958%

9.522.

ЗЁЁЁ:

@:

т.лхгэныгиохныс

дцгиц:

Е..—_л—аЁ—ъьМ—г

:
.оиёфЗ

_.аРБгж

З

„ця—55.35

ос.?

…:д

…_
‚Е

„вы…

„за…

3$

…оё

„…%

3.5

3.3

‚за…

5535;

552,82

ёц

5.2.3

ёёЁёаЁ=

„…:

ЕЁЁЁБЁЁ

РБЁЁФЕШФ

„чаёв—___:

_‚ЁС

ЕЁ

„9.55.43:

220528895:

@

ю…іэё

_

„38.

3,32

ЁЁ:

ЁЁ:

…;

‚за

2.33

3,3…

3.35

_…‚…о…„

258%

5823

„газа..

„.:…Ёё

ЁЁБЁЧ

@:

ж.д:тсыаьцсхцс

Гид:

22253

„===.

....

Эл:—„:о—

Еигж

ношу

‚

ЮЗЁЕ

209.58:

:
.юЁхФЁ

__ЁЁЁЁЬЁ

о_іцсххиЁоБшЁ

…_
‚З

о:…

Е.:…

„….3

……Э

ФЗ…

а.м…

…:…

…:…

З……

„за

0:55;

5.2%

га

_…Ёъёёво

@:

д..—::ОЩмНЦЁЁАч

……

СщЬцоЁЮс

цик.—

ю̀ж.…—

ь
_.ыЁ

сти…:

оч……т

„….32

„….32

‚К.Е….

3.25

22:

_…‚5:

$22

‚253%

ЁЁЁ

„22355

и:

…:ЁЁЁЗЁЁ

„..и—.г.—

х_лхдёЕЬЁЁ

;
‚юЁБЁ

зори—.и

З

и::ЁЁЁ»

„Ё…

„ж.д

8.3

…ты…

З.Ы…

3.2

29

5%

„30

„…,…о

„Ё….

2522

2.23%

_…ё

„_ЕЁ

„=_=5Ёчёмёпг

„:

ЕЁЁЁБЁЁ

С.Е.…Еьсёкэ

„Ёко—=_=

исхкёь

)

гаи—1—

\.Ю`тц

ханам—м::»

миг:—нЕЁ

=Ьоэч_дБРыи=

ю

:….

_
…Е

……Ё:

……‚Ё:

ЗЫ::

ЕЁ:

3.32

3,82

2.33

2.33

„…а;

‚асан;

23933

Оц:

2.55%:

за…

……

5559

@:

ЕЁЁЁБоЁ:

Е.:…

ЗЭ

095.339

25:53

Ёвдыьх

Е

‚ежи—\.ЮИ:

БОЦЮЬЗЮФЕЬ:

Ф.А.—из::„мэо—иНО

$3

„30

Чт…

%%

%%

:.»…

км……

„мы…

очь…

д……

Ёе.

2255$

ЁЁ:

Ёп

Ё…вёё

о

&:

ЖЗ:—‚о….мкгщохичо

о

Оз,—‚03:00

ЁЁ

ЁЁ

……‚Е

….

2.35

„3%…

_ЁЁ

5:2

$62

_

ёё.

_

„:……ь

:
За…:

:.Ё:

‚Зав.…

іёёг

БЁЁБЁ

„…:

5256530053

ТОЦ:

х..….ЕЁРБЁЁ

›

5

.ю_?\.шЁ

$95;

3

Ёша—ЕЁ;

ЁЁ

„а:

„3
…

Е.…ё

3%

2.3

3.3

‚ёё

„до

2.3

„за…

Ё.:ЗЁ

555%:

__Ё

ЁЁ

„___..аЁЁЕЁ

а:

ЕЁтЗЁоЁо

ЕЁЁЁЁО

меха“—.=:

исхцлцюцЁС

ЁЁ

ЁЁ

пач—Ё

55:53…

ЕЁЁЁЕЁ

„.

о…,…аз

ЧЁ:

ЁЁ:

Защ:

3,22

см.;…

8.5…

…58

…55

„км:…

‚ЁЁ;

95…35

„555%:

за…

_…

55…56…

м:

Е.::ЪЁБЁЁ

„Б:…тимё

25.2239.

85:59.

559.85

;
.ЁйФЁ

ши.—950.35:

о_дЁоЁоёц—шпё

…о.

5

„…а…

„…а…

„2…

„3…

Ш……

Е……

…о.„……

…3…

„3…

„за

°База

5:2:

за

Е……„Мщцющсс

@:

ЁЁЁЁЁЭЕФ

„Ей—„Ё…

‚дом.;

::…5359

доход:…бё

Знаком

с.БЁЕЁ:

ио.

ЕЕ…‚Б

@

52.5:

3:53:52…

5:3:

……

ББЕБЭЁ

…,

5$:

\.РЁ

имба:

Фюбсш—

Фюбсм:

Отбив—

©№.Фю`._

оибюь—

е_.оом:

мФбьь—

Ь_‚;‹Ь_

_ы.чьо_

‚::..—ши.;

свинец—З.п

&:

ЕЕЕЁСЩЕОФ—ЁЧС

‚“О—ЧТ—

:
ФЁЕЁ

к::иммшьмттц

„:

33:22;

ощбч

Мим…ч

Мийо.

“3.3“

#75“

ти.—„#

ми.—:\.

шьёт

ЬОЫМ

пик-т

5.53

о…»—дарах

‚

„а

им:..цахёдіох

&:

ЩЕШТФЩЕОСЕЦО

цгчБтМЧпЦЫАМпМ—ш

Ё==ОЕЦОЮЧ=АОМЗ

ЕЭС

\‚юЁ

‚

`

о..…БоЁЁББЕс

3,32

3.32

«ЕЁ

2.32

2,33

:...…Ё

„ЁЁ

Ё…Ё

ЁЁ;

„2:3

‚25%:

ЁЁЁ

Сп:

ёёёе

ЁЁЁЁ

м:

ж.д:тоЁьооЁо

РБ..»

63

о

35360

‚

:
„ФЁБЁ

шицшЁюЁнЁ

Бэк-т

м.ш.ст

миди

„_.щт

&_
‚ит

ЬЬЫМ

пьёт

_
_‚тт

:.тт

«мА—т

„жиды

2>=Цо=ох

‚к:—_он_:

ЁЦ

&:

БЗЗТОЩЕООЕЦО

‚

‚

ЁЁ

ЕЁ

ЕожиЫММ—‚МЁ

3…

вок.…

ч……

ЬОБМ

ЬФЫФЬМ

чо.—ьот

чо.—вот

чо.—вот

т…».ыьст

тобосм

№0600…

ЁЫФЧМ

‚02.59%

ЕжюецЕк.

А:

из...:

2

_ц

&:

Е.АЕТОЩ5Р002ЦФ

Нч

:

дх

мЕЭР—м

Е.Е.»

ЗЭ

„дохёёдш

ЕсхЁЁЁЕЁЁпХ

:
35

93

Ё.…ЁЁЁБ

хо…—Вс:“

гюйс—©

„:::…—ЁЁ:

__

$;
__

2
‚из

3
‚…а.

ЁЁ.

„3.2:

„т.д:

„до.

……‚2:

……‚2:

ЕЁ…

„9.9…

ЁЁ?

5..3:

Ё

Нижним…

Ё…Ёёёіг

&:

КЁДт—ТСШЕОО—ЧЁО

Оси—ОАЧОО

б

2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 6 апреля 2017 года
№ 39-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения для Акционерного общества «Урайтеплоэнергия»
и о внесении изменений в приложение к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — 1Огры от 10 декабря
2015 года № 195-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в
закрытой системе горячего водоснабжения для организаций,
осуществляющих горячее водоснабжение» изменения, изложив строки
1.1.1, 1.2.1 таблицы приложения в следующей редакции:

«

оцноставочныіі,
руб/куб.м 39,95 47,14 41.54 49,02 41,54 49,02 42.90 50.62 42.90 51,48 43,76 52,51 43.76 52.51 45,33 54.410

”'

«

1.2.1
Одноставочпый.

руб./Гкал 1491.44 1759,90 1551,09 1830,29 1551.09 1830,29 1582,62 1867,49 1582,62 1899,14 1614,27 1937,12 1614,27 1037.12 1678.76 2014,51

>>.

Руководитель службы